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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 114822
Design: Bosch

   Tekniset tiedot                                             

Keskimääräinen toimitusaika: 2 - 4 arkipäivää
TT 1: - Sahausteho 0° 104 x 341 mm
TT 2: - Sahausteho 45° viisto 104 x 240 mm
TT 3: - Sahausteho 45° kallistus 51 x 341 mm
TT 4: - Viistosäätö 52 ° V / 60 ° O
TT 5: - Kallistuksen säätö 47 ° V / 47 ° O

TT 6: - Syvyys x pituus x korkeus 673 x 822 x
686 cm

TT 7: - Tyhjäkäyntikierrosluku 3.800 min-1
TT 8: - Sahanterän halkaisija 305 mm
TT 9: - Sahanterän reikä 30 mm
TT 10: - Paino 32,1 kg
TT 11: - Nimellisottoteho 2.000 W
Huippu uutuus Boschilta! Ennennäkemättömällä ulottuvuudella varustettu katkaisu- ja
jiirisaha ammattikäyttöön!
Bosch tuo markkinoille uuden GCM 12 GDL Professional -katkaisu ja jiirisahan, joka tuo
työskentelyyn ennennäkemätöntä tarkkuutta ja tasaisuutta. Sahaa ei ohjaa perinteinen
liukumekanismi vaan liukuva, painevaletusta alumiinista tehty kuulalaakeroitu
huoltovapaa liukuvarsi. Nivelletyn liukuvarren ansiosta laite myös vie vähemmän tilaa,
koska se voidaan sijoittaa aivan seinän tai ikkunan viereen.

GCM 12 GDL Professional leikkaa vaivatta ja tarkasti yleisimpiä materiaaleja kuten
puuta, muovia ja alumiiniprofiilia sekä seinä- ja kattopaneelia haluttuihin mittoihin.
Laitteella onnistuvat niin poikittais-, viiste- kuin uurresahaukset. Maksimisahausleveys
on 341 millimetriä ja maksimisahaussyvyys 104 millimetriä riippuen sahauskulmasta.
Välikappaleen avulla sahaussyvyys yltää 110 millimetriin.

GCM 12 GDL Professional on varustettu tehokkaalla 2000 watin moottorilla.
Käynnistysvirran rajoitin takaa pehmeän käynnistyksen ja ehkäisee virtapiikkejä
työmaalla. Ohjaimet sijaitsevat laitteen etuosassa selkeästi näkyvillä. Kaksi laserlinjaa
näyttävät tarkasti kohdan, josta sahanterä leikkaa. Laitteesta löytyvät myös ilman
työkalua säädettävät pöydän jatkokappaleet pitkille työstettäville materiaaleille ja kaksi
kuljettamista helpottavaa kantokahvaa. Optimoitu imuadapteri poistaa sahauspölyn
tehokkaasti.

- Jatkuva tarkkuus innovatiivisen huoltovapaan ja äärimmäisen lujan ohjainvarren
ansiosta
- Kitkaton vetomekanismi huolehtii erittäin kevyestä sahaamisesta ilman voimahäviötä
- Nopea sahaus ja erinomainen sahaustulos sisäänrakennetulla kaksoislinjalaserilla ja
"Top Precision Best for Wood" -sahanterällä
- Tehokas pölynpoisto optimoidun imuadapterin ansiosta
- Kaikki käyttöelementit viisto- ja jiirisäätöihin koneen etupuolella entistä
miellyttävämpään työskentelyyn
- Oikealle ja vasemmalle sisäänrakennetut ulosvedettävät materiaalin tuet
sisäänrakennettuine pituusp


